
Frizanto
eta 4638   Výrobník sody

•	 Domácí	limonáda - jednoduše připravená svěží domácí limonáda  
z běžných sirupů. Levně, chutně, rychle a bez hromady těžkých lahví.

•	 Velmi	snadné	použití – obyčejnou vodu z vodovodu změníte na perlivou  
vodu za méně než 30 sekund.

•	 Úspora	nákladů – výrazná úspora nákladů oproti baleným vodám.
•	 Ochrana	životního	prostředí – pro stovky litrů limonády či sycené vody  

stačí jedna láhev, nikoliv stovky samostatných.
•	 Jednoduché	nasazení	– praktický systém vyklápění umožňuje rychlé  

a bezproblémové nasazení láhve.
•	 Intenzita	sycení	- možnost přípravy jemně, středně nebo silně perlivé 

limonády. Intenzitu sycení si můžete snadno regulovat dle vaší chuti  
pouhým stlačením tlačítka.

•	 Láhev – uzavíratelná plastová láhev o objemu 0,9 l neobsahuje škodlivý 
uhlovodík bPa a lze ji skladovat v chladničce.

•	 Přetlakový	ventil – bezpečnostní přetlakový ventil upustí přebytečné Co2  
z láhve v případě nadměrného sycení.

• spotřebič je vybaven systémem automatického odvodu přebytečné  
sycené vody.

• snadné čištění a opětovné rychlé použití.
• Výroba perlivé vody nebo svěží limonády z pohodlí Vašeho domova.
• Uzávěr s integrovaným těsněním zabrání úniku Co2 z již hotového nápoje.
• Prvotřídní hygienicky prověřené materiály.
• bezpečný provoz.
• s bombičkou si připravíte až 85 l šumivého nápoje. 
• Možnost dokoupení další plastové lahve eta063800034  

nebo eta063800035.
• Použití je možné pouze s bombičkou CO2 (není součástí balení).

RozměRy výRobku:
Hmotnost (kg): 1,30
Výška (cm): 45,70
Šířka (cm): 14,60
Hloubka (cm): 15,60

LoGIstICkÉ ÚdaJe:

ean: 8590393257430  (eta4638/00 bílá)
ean: 8590393257447  (eta4638/20 červená)
ean: 8590393257454  (eta4638/30 zelená)

RozměRy balení:
Hmotnost (kg): 1,70
Výška (cm): 46,50
Šířka (cm): 20,20
Hloubka (cm): 17,50

ETA4638/00         ETA4638/20         ETA4638/30


